

**KJLA Invest ApS**  
Møllevej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 36 43 76 77**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017

---

Finn Hessellund Eskildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KJLA Invest ApS

Møllevvej 14

7323 Give

CVR-nr.: 36 43 76 77

Stiftet: 18. november 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Hessellund Eskildsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hjortsvangen 4

7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 479 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	18/11 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>478.843</b>	<b>776.084</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.710	-139.436
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.133</b>	<b>636.648</b>
Andre finansielle indtægter	-500	500
Øvrige finansielle omkostninger	-121.085	-507.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>228.548</b>	<b>129.914</b>
Skat af årets resultat	-50.259	-31.541
<b>Årets resultat</b>	<b>178.289</b>	<b>98.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	178.289	98.373
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.289</b>	<b>98.373</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	<u>15.753.104</u>	<u>15.881.814</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.753.104</u>	<u>15.881.814</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.753.104</u></b>	<b><u>15.881.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.262
Udskudte skatteaktiver	60.258	59.565
Andre tilgodehavender	37.974	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.583</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.815</u>	<u>60.827</u>
Likvide beholdninger	<u>34.768</u>	<u>317.086</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.583</u></b>	<b><u>377.913</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.899.687</u></b>	<b><u>16.259.727</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	276.662	98.373
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>326.662</u></b>	<b><u>148.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.595.670	15.118.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.595.670</u>	<u>15.118.534</u>
Gældsforpligtelser	525.000	527.083
Gæld til pengeinstitutter	0	217
Selskabsskat	142.058	91.106
Anden gæld	310.297	374.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.355</u>	<u>992.820</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.573.025</u></b>	<b><u>16.111.354</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.899.687</u></b>	<b><u>16.259.727</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	18/11 2014 - 31/12 2015
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	16.021.250	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.021.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>16.021.250</u></b>	<b><u>16.021.250</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-139.436	0
Årets afskrivninger	<u>-128.710</u>	<u>-139.436</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-268.146</u></b>	<b><u>-139.436</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>15.753.104</u></b>	<b><u>15.881.814</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	98.373	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>178.289</u>	<u>98.373</u>
	<b><u>276.662</u></b>	<b><u>98.373</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.121 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 15.753 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Give Elementfabrik Holding A/S, CVR-nr. 26161282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.